
UCHWAŁA NR XXXIX/775/2017
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie: wyznaczenia dodatkowego przedstawiciela wchodzącego w skład Zgromadzenia 

Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz § 8 pkt 4 Statutu Związku 

Gmin Kcynia, Nakło, Szubin (Dz. Urz. Woj. Bydgoskiego z 1998 r. Nr 8 poz. 37)

Rada Miejska

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznacza się niżej wymienionego, dodatkowego przedstawiciela Gminy  Nakło nad Notecią 
wchodzącego w skład Zgromadzenia Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin:

Jolanta  Tadych

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.
§ 3. Uchyla się § 1 pkt 2 uchwały Nr III / 17 / 2014 Rady Miejskiej w  Nakle nad Notecią   z dnia 

29 grudnia 2014 r. w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli wchodzących w skład  
Zgromadzenia Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: EBF3067F-5C5D-481D-AACC-36EE4AD76260. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie § 7 pkt 2 Statutu Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin organy Związku wybierane

są na okres kadencji rad gmin będących członkami Związku.

Zgodnie § 8 pkt 4 Statutu Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin rady gmin wyznaczają po

dwóch dodatkowych przedstawicieli wchodzących w skład Zgromadzenia Związku Gmin

Kcynia, Nakło, Szubin.

W związku z faktem, że wybrany uchwałą nr III/17/2014 z dnia 29 grudnia 2014r. członek

Zarządu Pan Tadeusz Matczuk zmarł w trakcie trwania kadencji, z uwagi na jednoznaczny zapis

§ 13 ust. 2 Statutu Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin konieczny jest wybór nowego członka

Zarządu.

Id: EBF3067F-5C5D-481D-AACC-36EE4AD76260. Uchwalony Strona 1




